
                                                                                                                                                                                                
                                          

 
 

    UCHWAŁA Nr 171/XIV/2015 
    Rady Gminy Lesznowola 
      z dnia 15 grudnia 2015 r.  

 
w sprawie zmiany UCHWAŁY Nr 155/XIII/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia                     
10 listopada 2015 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych  
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) oraz art. 4    
ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych              
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.1484) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale nr 155/XIII/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 10 listopada 2015 r.                     
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych § 1 pkt 4 
otrzymuje brzmienie: 
 
„ 4. Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:  

 
a) mniejszej niż 22 miejsca 600,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 22 miejsca 900,00 zł 

 
 

§ 2. 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.  
 
 
 
 
                                                 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 
92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów 
między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane 
dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

w sprawie zmiany UCHWAŁY Nr 155/XIII/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 10 
listopada 2015 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych 
 

Zapis dotychczasowy: 
 
4. Od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia:  

 
a) mniejszej niż 22 miejsca 600,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 22 miejsca 900,00 zł 

 
 
Zapis aktualny: 

 
 4. Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:  

 
a) mniejszej niż 22 miejsca 600,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 22 miejsca 900,00 zł 

 
 
 
Proponowana zmiana jest konsekwencją oceny organu nadzoru. 


	U Z A S A D N I E N I E

